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
école, bus, gare et hôpital. Copropriété de 
7 lots, 285 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

94 920 € soit 90 000 € + négo 4 920 €
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41 - office.ferrizetassocies@notaires.fr

CAJARC - Réf CA/279
Sur le causse, au calme, à 5 min des com-
merces, maison de ppied ds enclos boisé 
de 5850m2: salle à manger-cuis avec 
chem, cellier, sde avec wc, 3 chambres, 
buand. Chauff électrique. Double vitrage. 
Assainissement individuel non conforme. 
Atelier, garage. Classe énergie : E.

189 240 € soit 180 000 € + négo 9 240 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

BIARS SUR CERE - Réf 106016
BOURG - Maison d'hab avec jardin bâtie 
en pierre, crépie, couverte en tuiles méca-
niques, rdc: buanderie, 2 ch, débarras, et 
sde en cours de travaux avec wc. Etage: 
entrée sur couloir, cuisine, séjour, 2 ch, 
salle d'eau, wc. Abri de jardin. Classe éner-
gie : D.

145 571 € soit 140 000 € + négo 5 571 €
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

CAHORS - Réf M025
Appartement lumineux, dans quartier 
calme, compr cuis, salon-sàm, 3 ch avec pla-
cards, gde sdb avec douche et baignoire en 
marbre, balcons, gge avec cave. 4e et der-
nier étage avec asc. Belles prestations, vue 
dégagée, traversant. Classe énergie : C.

304 040 € soit 290 000 € + négo 14 040 €
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41
office.ferrizetassocies@notaires.fr

CAJARC - Réf CA/255
Prox bourg du village et tous commerces, 
maison 1992 sur ssol: gge, ch, wc, chauffe-
rie-buand, atelier, cave. Etage: cuis équi-
pée, salon-sàm 30m2 chem et gde terrasse, 
2 ch, sdb, wc. Combes aménageables. CC 
fuel. Dble vitrage. Terrain 1443m2. TBE 
d'entretien. Classe énergie : F.

206 342 € soit 199 000 € + négo 7 342 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

BIARS SUR CERE - Réf 106079
BOURG - Maison PP: séjour 55m2, cui-
sine équipée 13m2, 3 ch dont une avec 
douche et wc, sdb 8m2, wc, cellier 11m2, 
véranda, garage 34m2, terrain clos portail 
électrique. Chauffage électrique. Classe 
énergie : D.

248 571 € soit 240 000 € + négo 8 571 €
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr

CAHORS - Réf 020
Maison de type quercynois, sur les hau-
teurs, d'une surface habitable de 90m2 sur 
terrain de 3000m2, composée d'une salle 
à manger, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bain, wc, avec grande terrasse, 
garages, caves, grange à rénover et jardin. 
Vue dégagée. Classe énergie : E.

145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
SCP Marie-Hélène KRAFT-FAUGERE / Hélène 
FERRIZ-BRUNEAU / Pierre-Louis SENNAC
05 65 35 31 41 - office.ferrizetassocies@notaires.fr

COMIAC - Réf 1000159
Maison Rurale surf habit 160m2, cuis-
séjour 33m2 avec cheminée, 1er E: 1 ch 
12m2 avec sdb, 1ch 9,60m2, 1ch 12m2, 
wc, bureau 8m2, sdb 8 m2, sde 4m2, cave, 
cellier, garage double, véranda, combles 
aménageables, chauffage fioul, toiture 
BE, terrain clos 2755m2. Classe énergie : D.

190 567 € soit 185 000 € + négo 5 567 €
Etude de Me Sylvie NEYRAT
05 65 38 53 08
sylvie.neyrat@notaires.fr
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CONCOTS - Réf 009/623
CANTON DE LIMOGNE EN QUERCY. 
Maison contemporaine comp d'une salle 
de séjour 34m2 avec cuisine équipée, cel-
lier, wc, salle d'eau, 2 chambres, dégage-
ment. Terrain 2477m2 arboré paysager, 
piscine au sel 8 X 4. Possibilité agrandisse-
ment. Classe énergie : E.

169 000 € soit 162 746 € + négo 6 254 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

FIGEAC - Réf M/2408
Villa T4 sur 444m2 de terrain avec garage 
et jardin, centre ville: séjour, cuisine, 3 ch, 
bureau, 2 salles d'eau, 2 wc, garage, ate-
lier, buanderie. Idéal pour primo accédant. 

92 012 € soit 88 000 € + négo 4 012 €
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH  
Jacques THOUMAZET
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr
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
Jacques THOUMAZET
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

FIGEAC - Réf M/2421
Proche Figeac. Villa de 150m2 + garage, 
cave, en très bon état, lumineuse et très 
confortable, sur un terrain de 1343m2. 
Dans village avec tous commerces, écoles, 
médecins et gare. 

244 050 € soit 235 000 € + négo 9 050 €
SCP Colette LAVAYSSIERE / Félix FALCH 
Jacques THOUMAZET
05 65 34 20 84 ou 06 32 63 72 63
maryse.gaubert.46055@notaires.fr

GREALOU - Réf CA/278
Au calme, avec vue dominante, pavillon 
de plain pied édifié en 2006: salon-salle 
à manger-cuisine équipée, 4 chambres, 
salle d'eau (gde douche), wc, petit cellier, 
garage. Jardin clos de 2322m2. Chauffage 
électrique. Assainissement individuel 
conforme. Classe énergie : D.

157 800 € soit 150 000 € + négo 7 800 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

http://www.miroiterie-laumond.com
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LALBENQUE - Réf 009/1094
SECTEUR LALBENQUE - Maison aux 
portes du village:  séj, cuisine équipée, 
sdb, wc, 2 chambres, pièce, combles amé-
nageables en 3 chambres et sdb. Terrain 
904m2, chauf central gaz de ville cheminée 
insert,  tout à l'égout. Classe énergie : E.

157 932 € soit 152 000 € + négo 5 932 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LARAMIERE - Réf LI/203
Maison d'habitation de plain pied comp 
d'une entrée, salon-séj, cuis, bureau, 2 ch, 
sdb, wc. Grand gge non attenant. Grande 
remise non attenante pouvant être 
aménagée en studio indép. Terrain clos. 
Environnement calme. A proximité du 
village de LARAMIERE. Classe énergie : E.

171 322 € soit 165 000 € + négo 6 322 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 31 54 34
marc.thouron.46028@notaires.fr

MONTDOUMERC - Réf 009/1212
Maison restaurée (restauration de qua-
lité): cuis équipée, salle à manger, salon 
avec poêle à granules. Etage: ch avec sdb. 
Rdc: 2 ch dt 1 avec sde. Jardin avec dépen-
dance de 140m2 env (garage, atelier). 
Piscine hors sol. Chauffage: radiateurs à 
briques réfractaires. Classe énergie : D.

195 000 € soit 187 988 € + négo 7 012 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

ST JEAN DE LAUR - Réf CA/116
BOURG - Bel enclos en pierre. Maison 
restaurée, rdc: véranda, pièce à vivre avec 
cuis, cantou et souillarde, sdb, wc, ch, 
débarras. Etage: 3 ch, emplacement prévu 
pour sde. Terrasse. Piscine. Grange. Jardin 
clos arboré 2378m2. Branchement TAE à 
réaliser. Classe énergie : E.

325 822 € soit 315 000 € + négo 10 822 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

LALBENQUE - Réf 009/1201
Maison contemporaine (construction 
2006) sur un terrain de 1995m2: entrée 
veranda, séjour avec cuisine équipée de 
45m2, garage, terrasse couverte, wc, salle 
d'eau, 4 chambres, vide sanitaire. Classe 
énergie : E.

207 372 € soit 200 000 € + négo 7 372 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LUZECH - Réf 1612
Belle vue dominante pour cette maison 
avec pigeonnier construite sur un terrain 
entièrement clôturé de 4875m2. Elle pré-
sente une surface habitable d'environ 
94m2 à l'étage avec trois chambres, appar-
tement d'environ 45m2 en rdj. Garage, 
sous-sol. Classe énergie : E.

221 792 € soit 214 000 € + négo 7 792 €
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

PROMILHANES - Réf LI/274
Secteur PROMILHANES. Maison d'habi-
tation de plain pied avec grand terrain 
composée de deux chambres, salon-séjour, 
cuisine, véranda, salle d'eau, wc. Grand 
garage et cave, petite dépendance. Classe 
énergie : F.

152 560 € soit 145 000 € + négo 7 560 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 31 54 34
marc.thouron.46028@notaires.fr

ST VINCENT RIVE D'OLT 
Réf 1616 - Maison de 1993 d'environ 85m2, 
en rdc: séjour avec cheminée/insert et cui-
sine ouverte aménagée. Sur un 1/2 niveau: 
3 chambres, salle d'eau et wc. Accès inté-
rieur au sous-sol/garage/atelier. Beau ter-
rain de 4110m2. Classe énergie : E.

167 680 € soit 160 000 € + négo 7 680 €
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

LALBENQUE - Réf 009/1141
Grande maison contemporaine, 78/79 
composée de séjour, cuisine équipée, 
cellier, 3 chambres, 2 salles de bains. A 
l'étage: 2 gdes à aménager, bureau. Ssol 
complet: garage 3 voitures, cave, atelier, 
chaufferie (chauffage central fioul). Classe 
énergie : D.

273 080 € soit 260 000 € + négo 13 080 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

LUZECH - Réf 1609
Situation exceptionnelle et vue impre-
nable sur la vallée du Lot pour cette 
maison d'architecte sur environ 3 ha et 1/2 
de prairies et de bois. Vaste séjour, suite 
parentale, mezzanine. En rez-de-jardin, 
appartement indépendant, bureau/ate-
lier. Classe énergie : D.

330 972 € soit 320 000 € + négo 10 972 €
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

PUYJOURDES - Réf LI/62
Dans bourg du village, sur le causse entre 
CAJARC et LIMOGNE EN QUERCY. Maison 
pierre compr rdc: salon-sàm-cuis (35m2) 
chem insert, wc, sd'eau, ch. A l'étage: petite 
ch. Assainissement indiv. Double vitrage. 
Radiateurs électriques. Jardin clôturé et arboré 
avec abri jardin et puits. 20km VILLEFRANCHE 
DE ROUERGUE. Classe énergie : G.

124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 31 54 34 - marc.thouron.46028@notaires.fr

TOUR DE FAURE - Réf CA/239
Village de la vallée du Lot avec commerces 
au pied de ST CIRQ LAPOPIE. Ancienne 
ferme, en pierre, rdc: sàm, cuis, ch, sd'eau 
wc. Etage: 2 ch, sd'eau vétuste, wc. 
Combles aménageables. CC fuel. Etage 
à rénover. Grange. Four à pain. Terrain 
4500m2. 

186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

LALBENQUE - Réf 009/1203
BELFORT DU QUERCY - Proche 
Lalbenque, dans un cadre de verdure, 
situation isolée, sur 1ha de terrain dont 
partie boisée, une maison quercynoise 
entièrement restaurée. Combles aména-
geables d'environ 80m2. Situation isolée, 
très belle vue. Classe énergie : D.

273 080 € soit 260 000 € + négo 13 080 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr

MARCILHAC SUR CELE 
Réf CA/281 - Proximité du village, maison 
en pierre à rénover (140m2 hab) élevée sur 
caves, rdc: salon, salle à manger-cuisine, 
2 chambres. Etage: 5 chambres, sdb, wc. 
Chauffage central fioul. Four à pain, gran-
gette. Terrain de 1650m2. Raccordable au 
tout à l'égout. Classe énergie : E.

74 200 € soit 70 000 € + négo 4 200 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

ST JEAN DE LAUR - Réf CA/280
A proximité du bourg du village, maison 
en pierre à rénover élevée sur caves, 
étage: cuisine-salle à manger avec che-
minée, salon, chambre, wc, salle d'eau. 
Combles aménageables. Cheminée insert. 
Garage. Tout à l'égout. Terrain clos de 
1005m2. 

89 680 € soit 85 000 € + négo 4 680 €
Etude de Me Vincent ROUX
05 65 40 67 04
marc.thouron.46028@notaires.fr

VARAIRE - Réf 009/1191
Propriété à restaurer. Maison deux pièces 
grange attenante et terrain. Classe éner-
gie : DPE vierge.

124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
05 65 31 71 42
sophie.delrieu@notaires.fr
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◾ Réf 1617
Maison au coeur d'un beau village de la 
vallée du Lot. Restauration de qualité, 
belle piscine intérieure chauffée, terrasse 
à l'abri des regards, cette maison atypique 
se compose de 4 chambres, 3 sdb, séjour, 
dble salon et cuisine équipée. Classe éner-
gie : B.

209 600 € soit 200 000 € + négo 9 600 €
SCP François-Xavier SEGURA
05 65 20 10 26
segura@notaires.fr

AUCH - Réf 16/1832
A louer, proche patte d'oie. Maison non 
meublée sur 2 niveaux: séj-salon 20m2 sur 
balcon, cuis séparée, 3 ch, sdb, wc séparé. 
Au ssol: grand gge. Jardin 569m2. Dépôt 
de garantie 680  €. Contacter Brigitte 
LAURENT 06 08 22 16 46. Mail: ges-
tion.32002@notaires.fr. Classe énergie : D.

Loyer 680 €  + frais de bail 612 €
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE - Réf 124DLN
Maison de rue avec local à usage d'activité 
et jardinet, située en centre-ville. Classe 
énergie : DPE exempté.

60 000 € soit 57 000 € + négo 3 000 €
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

LABEJAN - Réf CDP/1112
Maison de village à finir de rénover sur 
676m2 clos et jardin séparé 330m2: hall 
d'entrée 26m2, séjour avec cheminée 31m2, 
cuis 15m2, sdb, toilette. A l'étage: palier, 5 
chambres, salle d'eau. Menuiseries double 
vitrage neuves. Sous sol. 

140 000 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

GERS

AUCH - Réf 16/1831
30mn AUCH. VIC FEZENSAC. A louer 
maison sur 2 niveaux compr séj sàm 40m2, 
cuis ouverte, terrasse couverte, couloir, 4 
ch, sdb, wc, nbreux placards. Jardin. Au 
ssol: grand garage, chaufferie. Jardin. 
Dépôt de garantie: 700  €. Libre de suite. 
Contact: Brigitte LAURENT 06 08 22 16 46. 
Mail: gestion.32002@notaires.fr 

Loyer 700 €  + frais de bail 630 €
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth CAMBON  
Luc BESTARD / Arnaud TARAN - 05 62 61 19 60 ou 
06 07 04 53 52 - immo.auch@notaires.fr

FLEURANCE - Réf 143ABD
Maison de plain-pied avec garage et 
jardin, à 2mn du centre-ville. Cuisine, 
séjour, 3 chambres, salle de bains, wc 
et terrasses. Tout à l'égout. Classe éner-
gie : DPE vierge.

140 000 € soit 130 000 € + négo 10 000 €
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

MIELAN - Réf CDP/1138
Au coeur de Mielan, proche tous com-
merces, maison de village 75m2 habitable 
sur cour: hall d'entrée, salon/séj 18.50m2 
avec chem/insert, cuisine, salle de bain, 
wc. A l'étage: 2 chambres. Petite cour avec 
un puits. Tous commerces à proximité. 

85 800 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

AUCH - Réf 15/1740
Maison sur 2 niveaux avec sous sol: séjour 
lumineux, cuisine équipée, 4 chambres, 
bureau, salle de bains et wc. Sous sol. Parc 
arboré. Classe énergie : G.

217 500 € dont 7 500 € d'honoraires de négo
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AUCH - Réf 141BRT
Terrain à Bâtir de 4600m2, à 2mn de la 
place de la mairie. 

95 000 € soit 91 000 € + négo 4 000 €
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

FLEURANCE - Réf 54HME
Maison rénovée avec jardin et garage, 
composée notamment de 3 chambres, 
salon, séjour, 2 cuisines, sdb. 

175 000 € soit 169 000 € + négo 6 000 €
SCP Philippe MERCADIER  
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

MIELAN - Réf CDP/1160
Au coeur de Mielan, proche tous commerces, 
vaste maison ville et gge: hall entrée, cuis sur 
cour, cellier, séj, l'ens hall/séj/cuis pouvant être 
1 seule et même gde pièce. Etage: 3 ch, dress, 
sdb. 2e étage: ch, 2 pièces. Gge séparé pou-
vant être aménagé en habitation. 

103 500 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

AUCH - Réf 14/1673
Maison de ville sur 2 niveaux avec 2 
garages et jardin de 1809m2 environ. Idéal 
profession libérale ou division en plusieurs 
habitats. Plusieurs salons, 5 chambres, 2 
cuisines, salle de bains et salle d'eau, 2 wc, 
rangements. 

238 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AUCH - Réf 120ALM
CENTRE VILLE - Immeuble composé de 2 
appartements loués, dont un T4 et un T3 
avec cour et garage. 

180 000 € dont 6 500 € d'honoraires de négo
SCP Philippe MERCADIER 
Flavien SIMEON
05 62 06 10 33
simeon.mercadier@notaires.fr

L'ISLE DE NOE - Réf 15/1739
Maison ancienne à finir de restaurer, 
190m2 environ avec salon, cuisine, 3 
chambres, dressing, cheminée. Chaudière 
à granulés de bois. Dépendance 150m2 
environ. Terrain arboré et verger 6000m2 
environ. Classe énergie : DPE vierge.

166 172 € dont 6 172 € d'honoraires de négo
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

MIELAN - Réf CDP/1101
Belle villa 185m2 hab (huisseries double vitrage 
neuves) sur 3763m2 terrain: hall entrée, salon 
sàm chem 40m2 sur véranda terrasse, cuis 
13m2, sdb, 3 ch. A l'étage: 4 ch, salle jeux sous 
combles. Gge attenant 28m2, cave en sous sol. 
Piscine. Classe énergie: D. GES: D. 

180 000 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr
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MIRANDE - Réf CDP/1125
Maison de ville avec appt T2 séparé sur 
1297m2: hall entrée, salon 21m2, séj 21m2, 
cuis, ch sde. A l'étage: 3 ch dt 1 avec sd'eau 
et dress. 2e étage: 2 ch dt 1 avec sd'eau. 
Appt T2: séj 17,6m2, kitch, ch, sde. Gge, 
parc arboré, proche tous commerces. 
Classe énergie: D. GES: D. 

258 000 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC 
 Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

LOT
ET

GARONNE

AGEN - Réf 449
MAIRIE - Maison comprenant salon, 
séjour, cuisine, salle de bains, 4 chambres, 
et une extension composée de séjour, 
et deux chambres. Classe énergie  :  DPE 
exempté.

159 990 € soit 154 000 € + négo 5 990 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

MIELAN - Réf CDP/1159
Maison village proche tous commerces sur 
562m2 terrain: hall entrée, salon/séjour avec 
chem/insert sur véranda, cuisine, ch avec 
lavabo, buand/cellier+étage, toilette. Etage: 3 
ch dont 1 avec dress, sde, toilette. Gge dble. 
Sur 562m2. Très belle vue sur les Pyrénées. 

199 000 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

NOUGAROULET - Réf 15/1796
Maison de village sur 2 niveaux avec ter-
rasse et véranda, spacieux séjour, cuisine, 
cellier, 3 chambres, espace bureau, 2 wc, 
salle de bains. Jardin avec abris de jardin 
non attenant. Classe énergie : E.

171 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AGEN - Réf 2
CENTRE - Maison de ville comprenant 
cuisine, séjour, 2 chambres, salle d'eau. 
Garage. 

78 620 € soit 75 000 € + négo 3 620 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

AGEN - Réf 446
CENTRE - Maison de ville, quartier PALAIS 
DE JUSTICE, grande maison de ville entiè-
rement restaurée comprenant salon, 
pièce principale avec cuisine aménagée, 5 
chambres, salle de bains et salle d'eau, ter-
rasse, buanderie. Cave. Belles prestations. 
Nous contacter. Classe énergie : B.

403 000 € soit 390 000 € + négo 13 000 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

MIELAN - Réf CDP/1118
Villa d'architecte proche toutes commo-
dités: hall entrée, salon séj avec poêle 
sur terrasse couverte, cuis, bureau mezz, 
2 ch, sdb. Etage: mezz 20m2, 2 ch, sd'eau. 
Cave, gge dble. Parc arboré clos 9698m2. 
Prestations de qualité. Poss d'acquérir 
3807m2 en +. Classe énergie: E. GES: C. 

340 000 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC / 
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

ROQUELAURE - Réf 15/1777
Maison de village ancienne et restaurée 
avec beaucoup de charme. Très belle vue 
sur la campagne. Salon avec cheminée, 
séjour avec terrasse, 3 chambres, salle 
d'eau, 2 wc. CC fioul et poêle à bois. Jardin 
en terrasse. Classe énergie : D.

173 200 € dont 8 200 € d'honoraires de négo
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AGEN - Réf 66
GARE-CENTRE - Sur les bords du canal 
du midi maison en pierre 160m2 hab avec 
jardin, comprenant hall, salon, séjour, 
espace repas, cuisine, chambre en rez de 
chaussée, salle de bains et salle d'eau, trois 
chambres. Chauffage central gaz 2005. 

119 820 € soit 115 000 € + négo 4 820 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

BARBASTE - Réf 47034-211302
Habitation 101m2: séjour chem 25m2, cuis 
équipée, 3 ch, sd'eau et buand. Gge non 
attenant 24m2. Jardin 550m2. Dble vitrage. 
Chauf central état neuf, installation élec-
trique récente. Alarme. Petit prix. Idéal 
pour locatif ou primo-accédant ! Classe 
énergie : E.

116 400 € soit 110 000 € + négo 6 400 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

MIRANDE - Réf CDP/1113
Villa de 2008 sur 1990m2 de terrain: 
entrée, séjour/cuisine/salle à manger 
50m2, véranda, salle d'eau, 3 chambres, 
garage/cellier. Garage double séparé. Abri 
de jardin. 

238 000 € 
SCP Françoise CALMELS-SENTENAC  
Hanin GILLES de PELICHY
06 85 54 59 28
eric.peres.32042@notaires.fr

ST MEZARD - Réf 14/1697
Maison de village à finir de restaurer, en 
position dominante  280m2 environ sur 2 
niveaux,  avec terrasse et jardin. Garage 
et dépendance. Belle vue dégagée sur la 
campagne. Classe énergie : B.

136 800 € dont 6 800 € d'honoraires de négo
SELARL Jean-Jacques SARLAT / Elisabeth 
CAMBON / Luc BESTARD / Arnaud TARAN
05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52
immo.auch@notaires.fr

AGEN - Réf 117
Maison individuelle comprenant cuisine 
aménagée, salon/séjour, salle d'eau, deux 
chambres. Classe énergie : E.

158 000 € soit 150 000 € + négo 8 000 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

CUQ - Réf 32014-234562
Moulin à eau et gîte, rénovés, 35kms Agen 
prox pt village. Moulin à eau, rdc: salon 
chem 44m2, cellier 35m2, gge 41m2. 1er: 
salon chem, sàm, cuis, sdb, bur, véranda 
30m2, terrasse. 2nd: 4 ch, sdb. CC fuel. 
Gîte env 90m2, rdc: pièce four à pain, local 
technique, cave. 1er: cuis, sdb, salon, 2 ch. 
Le tout sur terrain 15ha95. 

887 000 € dont 27 000 € d'honoraires de négo
SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
05 62 28 48 18
immobilier.piccinato@notaires.fr
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ESTILLAC - Réf 441
5mn d'AGEN, terrain à bâtir sur les hau-
teurs d'ESTILLAC avec vue dominante, 
hors lotissement, viabilisé. 

80 000 € soit 75 000 € + négo 5 000 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

LAVARDAC - Réf 47034-226333
Aux portes village de Lavardac. Habitation de 
137m2 hab: entrée,  grand séj, cuis équ, arr-
cuis, cellier, 2 suites parentales avec leurs sdb, 
3e ch ou bureau, wc. Gge attenant 55m2. S/
sol: gge et diverses pièces de 156m2. Grenier 
amén. Parc partiellement boisé autour avec 
portail électrique. Classe énergie : G.

224 800 € soit 217 000 € + négo 7 800 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

LEDAT - Réf NE-300
A qq mn de Villeneuve/Lot, maison en tbe 
compr salon/sàm avec chem, cuisine équi-
pée, 4 ch. dont 1 avec sd'eau. Cuis d'été avec 
une grande salle env. 40m2. Piscine cou-
verte de 10 x 5 avec pool-house compr wc, 
douche. Terrain clos 3147m2. Classe éner-
gie : D. nardone-seywert-cancon.notaires.fr

289 700 € soit 280 000 € + négo 9 700 €
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

NERAC - Réf 47034-218339
Proche du centre ville, habitation de 
190m2 hab: séjour avec cheminée, cui-
sine équipée, 7 chambres, salle de bains, 
salle d'eau, 2 wc, buanderie cuisine d'été, 
réserve. Garage, atelier. Cave. Grenier 
accessible de 124m2. Jardin clos autour de 
la propriété. Classe énergie : E.

207 400 € soit 200 000 € + négo 7 400 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

FOULAYRONNES - Réf 918
Pavillon avec jardin 2122m2 comprenant 
hall, cuisine, salon/séjour, 3 chambres salle 
d'eau. Classe énergie : E.

133 210 € soit 128 000 € + négo 5 210 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

LE MAS D'AGENAIS
Au centre ville du Mas d'Agenais, proche 
de toutes commodités, maison à restau-
rer comportant 2 logements et un grand 
garage. Classe énergie : DPE vierge.

52 871 € soit 50 000 € + négo 2 871 €
SCP Jean-Luc SENTENAC
05 53 89 50 18
sentenac.mas@notaires.fr

MOIRAX - Réf 476
Rare. A 5mn d'Agen sur les hauteurs de 
Moirax, superbe terrain à bâtir dans sec-
teur résidentiel. 

83 770 € soit 80 000 € + négo 3 770 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

NERAC - Réf 47034-218788
Grande maison de maître, de 260m2 
hab: salon, salle à manger, cuis équipée, 
bureau, 5 ch, 2 sdb, 2 wc. Cave. Garage, 
atelier. 2 chais. Bucher de 50m2. Parc boisé. 
Vous pouvez profiter d'un terrain à carac-
tère constructible compris dans le prix. 
Classe énergie : E.

361 500 € soit 350 000 € + négo 11 500 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

LAUZUN - Réf GN-290
Maison en pierre rénovée avec granges. 
Cuisine équipée avec chem insert, salon/
sàm, 3 ch dont 1 avec sdb, sd'eau avec wc, 
wc, cellier. Cave sous la maison d'env 50m2 
et grenier aménageable. Terrasse couverte. 
Piscine 10 x 5. 2 granges en TBE d'env 90 et 
340m2. Puits avec pompe. Classe énergie : D. 
nardone-seywert-cancon.notaires.fr

336 000 € dont 11 118 € d'honoraires de négo
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

LE MAS D'AGENAIS
Maison proche du bourg, avec vue sur les 
coteaux. Elle est composée de 4 chambres, 
salon/séjour, cuisine aménagée, salle de 
bains, deux wc, avec double garage atte-
nant et jardin. 

223 851 € soit 216 000 € + négo 7 851 €
SCP Jean-Luc SENTENAC
05 53 89 50 18
sentenac.mas@notaires.fr

MONTAYRAL - Réf BEL
Villa élevée sur sous-sol, sur un beau ter-
rain arboré. Trois chambres, salle de séjour, 
cuisine, salle d'eau, dégagement. Grand 
garage. Classe énergie : DPE exempté.

83 143 € soit 80 000 € + négo 3 143 €
SCP André DEMARAIS
05 53 36 41 17
andre.demarais@notaires.fr

LAVARDAC - Réf 47034-233330
Aux portes d'un hameau dominant. Villa 
2007, 130m2 hab: séjour, cuis équ, 2 ch 
avec sde chacunes, bureau (ou 3ème ch), 
buand. A l'étage: autre grande ch mansar-
dée avec coin toil. Gge attenant. Terrasses. 
Grand jardin autour avec divers abris de 
jardin, piscine hors sol et bassin d'agré-
ment. Chauffage au sol par géothermie. 

194 400 € soit 185 000 € + négo 9 400 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

LE PASSAGE - Réf 851
CHAT D'OC - A 2mn d'Agen, maison indi-
viduelle avec jardin clos comprenant cui-
sine, séjour, 2 chambres, salle d'eau neuve. 
Rez de chaussée à usage de buanderie, 
garage et atelier avec monte charge. Tous 
les commerces et services à pied. Classe 
énergie : F.

144 540 € soit 139 000 € + négo 5 540 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

NERAC - Réf 47034-214172
Dans hameau, point de vue dominant, 
hab restaurée, 200m2: séj, cuis équipée 
chem, 2 bureaux ou chambres, buand, ate-
lier, 2 ch suppl, sdb, sde, pièce mansardée. 
Studio: séj kitchenette, sde, véranda 20m2 
sur terrasse 105m2. Poss de rapport locatif 
avec studio. Classe énergie : D.

186 700 € soit 180 000 € + négo 6 700 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

Professionnels, annoncez  
dans le magazine et sur le site

Pour votre publicité 
presse et internet  

priorité à l'efficacité !

       Alix Duny 
       06 14 59 07 57 
           aduny@immonot.com
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VILLENEUVE SUR LOT 
Réf OR-300 - Secteur V/L. Maison de cam-
pagne TBE: hall d'entrée, cuisine amé-
nagée, salon et 2 parties nuit toutes 2 
composées de 2 chambres, salle d'eau et 
wc. Cave et garage attenant. Terrain de 
8665m2 avec grange d'une surface au sol 
d'env 300m2 avec auvent d'env 60m2 et 2 
dépendances. nardone-seywert-cancon.
notaires.fr
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

VILLENEUVE SUR LOT 
Réf BD-301 - Propriété compr 2 maisons en 
pierre à usage d'hab et grange, en parfait 
état. Maison ppale env 170m2 sur 2 niv: 
séjour, cuis, 4 ch, 3 salles d'eau et 2 wc. 2e 
maison env 80m2 plain-pied: pièce à vivre 
avec partie cuis, 2 ch, sd'eau et wc. Grange 
TBE, cave, piscine. Classe énergie  :  DPE 
vierge. nardone-seywert-cancon.notaires.fr

464 800 € soit 450 000 € + négo 14 800 €
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12 - elisabeth.seywert@notaires.fr

REAUP LISSE - Réf 47034-210623
SECTEUR NÉRAC - Aux portes des Landes, 
propriété compr 3 hab dont une ppale 
350m2, belles prestations: salon 60m2, cuis, 
s. réception 100m2, espace bien-être, sàm, 
cuis, bur, 3 ch. 2 autres hab, 1 style Landaise 
85m2, 1 style loft 161m2. Parc 5ha, piscine, 
garage atelier. Idéal ch d'hôtes, gîtes ou gde 
famille A découvrir... Classe énergie : C.

536 000 € soit 520 000 € + négo 16 000 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

VILLENEUVE SUR LOT - Réf DUP
Maison individuelle sur sous-sol, idéale-
ment située en bordure de Lot. Au rez-de-
chaussée: hall d'entrée, cuisine équipée, 
séjour donnant sur véranda, 3 chambres. 
Au sous-sol: chambre, cellier et wc. 
Garage, jardin d'environ 500m2 et puits. 
Classe énergie : DPE exempté.

144 643 € soit 140 000 € + négo 4 643 €
SCP André DEMARAIS
05 53 36 41 17
andre.demarais@notaires.fr

◾ Réf 44
Propriété 10mn d'Agen, dans commune 
tous commerces, chartreuse en pierre 
comprenant grande cuisine, vestibule, 
salon, séjour, 3 chambres, 2 salles de bains, 
buanderie. Dépendance aménagée, gre-
nier. Nous contacter Classe énergie : D.

464 870 € soit 450 000 € + négo 14 870 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

ST ANTOINE DE FICALBA 
Réf 1100 - Terrain à bâtir entre AGEN et 
VILLENEUVE SUR LOT, dans petite com-
mune avec école et bus, viabilisé avec tout 
à l'égout. Huit parcelles à vendre. Nous 
contacter. 

41 660 € soit 39 310 € + négo 2 350 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

VILLENEUVE SUR LOT
Réf VSL1 - Proche centre ville. Grande 
maison sur terrain arboré de 4000m2. 
Situation dominante, plein sud, vue 
imprenable. Grand salon, 5 chambres, 3 
salles de bains. Garage important au sous-
sol. CC fioul. 

305 222 € soit 295 000 € + négo 10 222 €
SCP André DEMARAIS
05 53 36 41 17
andre.demarais@notaires.fr

LABASTIDE D'ARMAGNAC
Réf 32014-234538 - Maison prox 
Mauvezin, 7kms Cazaubon et 35kms Mont 
de Marsan. Terrain 2ha21 avec partie bam-
bouseraie. 1er: partie ppale 61.26m2: 2 ch 
avec sd'eau, buand, séj cuis 30.98m2. Chauf 
bois. 2e partie à rénover 40m2 env: séj cuis 
28m2 chem, ch, sdb. Poss de relier les 2 par-
ties. Au rdc, parties garages. 

237 930 € dont 7 930 € d'honoraires de négo
SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
05 62 28 48 18
immobilier.piccinato@notaires.fr

LANDES

VIANNE - Réf 47034-225885
Aux portes du village historique de Vianne, 
dans un cartier résidentiel et calme, habi-
tation de plain-pied de 111m2 habitables, 
comp hall entrée, séj de 35m2 avec chem 
(insert), cuisine, 4 ch, sdb et divers déga-
gements. Garage attenant. Jardin autour 
avec abris. Classe énergie : D.

155 800 € soit 150 000 € + négo 5 800 €
SCP Frédéric BLAJAN / Brice LAGIER
05 53 65 87 68
franck.prayssas@notaires.fr

VILLENEUVE SUR LOT 
Réf MD-303 - CENTRE VILLE - Très belle 
maison style art-déco sur 3 niveaux en 
excel état d'env 280m2 de surf hab: salon, 
sàm, cuis équip, arrière-cuis, 5 ch, bureau, 
2 sd'eau, sdb, 2 wc, 4 pièces. Cave, garage 
2 voit, atelier. Jardin arboré. Classe éner-
gie : C. nardone-seywert-cancon.notaires.fr

310 300 € soit 300 000 € + négo 10 300 €
SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
05 53 01 60 12
elisabeth.seywert@notaires.fr

ROQUECOR - Réf 45
Grande Propriété. Belle demeure compre-
nant cuisine aménagée 35m2, salon/séjour, 
7 chambres, 3 salles de bains, salle d'eau, 
chaufferie, cellier. Piscine 11mX5m. Classe 
énergie : D.

495 770 € soit 480 000 € + négo 15 770 €
SCP Laurent ALEAUME
05 53 66 63 96
estelle.levier@notaires.fr

TARN-ET-GARONNE

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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